b C Non ad mitteretur. uide bald. in. l. volunta. tis. in. pen. col. in simili. de fideico.

c C Quero utrum. Ad. de Bartol. in. l. naturali. ter. §. nihil. cōmune circa. v. lectu. ff. de acqui. pos.

d C Possit taxare. Quando iudex seruauit sibi taxationem expensarum an successor possit taxare: uide barto. in. l. terminato. C. de fruc. & lit. ex. pen. & Ange. & Imol. in. l. inter stipulationem. §. i. de uerbo. obligati. sed taxatio fit sūm bar. in. l. paulus. de re iudi. & L. y. & bal. in. d. l. terminato. C. de fruc. & lit. ex. pen. & ibi bal. in. vi. col. & adde q. condēnatio expen. s.

declarat: ut. d. l. heredes. §. sed si notā. §. de tes. exēplū iudex p nūciauit aliquē violētā cōmissi. se. poterit postea declarare utrū intellexit de vio. lētā publica vel priuata: lz si hoc nō interpretare tur intelligeret de vi priuata: ut. l. si preses. §. de. pe. Itē si iudex dēnauit ad centū nec dixit de q pecunia: lz in dubio intelligit de minori: ut. l. nūmis. §. de leg. iij. tū poterit interpretari iudex d q senserit. Itē si dēnauit ticiū filium sempro. nij & reperant duo ticij poterit declarare d quo senserit. sed si uellet facere interpretationē vnaz penit' extraneā: ut in exēplo posito hic in glo. s. si dēnauit i nouē boues & ipse uult iterptari. i. in nouū bouem nō pōt hoc facere. Itē si uerba essent oīno clara & ipse uellet aliter interpretari nō admitteret'. ut. l. ille aut ille. §. cū in uerbis. §. de leg. iij. & §. de uer. ob. l. qcqd astringende. ver. nec rursus. sūm lec. By. ¶ Quero quādo fiet ista interpretatio utruū debeat pars citari: puto q sic: ut. l. de unoquoq. §. de re iudi. & l. nā ita di. uis. §. de adop. & arg. eius qd dicimus de arbi. tris qui debēt arbitrari pntibus partib': ut. l. si. qs arbitrato. §. de uer. ob. alie tū solēnitates nō requirunt q regrunt in snia. ar. d. l. heredes. §. sed si notā. de testa. ¶ Quero utrū vnus iudex pōt interpretari sniam predecessoris sui: uide q nō. sicut heres nō pōt iterptari libellū defun. cti: ut no. in. l. pōpo. scribit si frumentuz. §. si. in. glo. §. d rei vēdi. & l. inter stipulatē. in. pñ. & §. i. §. de uer. ob. In p rariū uide qd. §. dicitur est. f. q delegans interpretat sniaz delegati sui. & istō puto uer: quia accipiēdo iudicē p iurisdictione seu p ipso tribunali uere idē est iudiciū: & idem iudex: ut. l. p ponebat. §. de iudi. nec eniz ius in. terptadi sibi cōpetit ut priuato: sed ut iudici. heres uero & defunct' nō est eadē psona uere lz fite. & de hoc apparet. fo. ad. q. iudex dēnauit reū in expēsis reseruata sibi taxatiōe: nec dixit in. successoribus suis. Querit utrū successor possit taxare. & ex p dicitis p q sic. reseruauit enim si. bi ut iudici nō sibi ut priuato. nec eniz hoc ut p. uatus possit facere. arg. p hoc in. l. post mortez. §. i. & qd ibi no. §. qñ ex fac. tu. ¶ Itē predicta fa. ciūt ad alias. q. pone q delegatus dēnauit in. expēsis reseruata sibi taxatiōe. an talis resuatio ualeat: uide q nō: qa taxare expēsas est decla. rare & interpretari sniaz suā. lz delegatus nō pōt sniaz suā interpretari ut dictū est. ergo nec hoc po. terit sibi reseruare qd puto uer: nisi esset talis d. legatus cui' iurisditio adhuc remaneret ad exe. quendā sniam. qd qñ sit dixi. §. de re iudi. l. a di. uo pio. in prin. ubi glo. tangit. ¶ Sz tunc quero qñ delegatus dēnauit in expēsis reseruata sibi taxatiōe cū reseruare nō poterit. an dēnauit ex. pēfaz ualeat. uide q nō: qa remanet snia incer. ta. ergo & c. ut in. l. vlti. C. de sen. que si. cer. quā. In p rariū uide q ualeat & taxatio uide q refer. uata delegati & illa adiectio sibi nihil releuet. ar. gu. §. de bo. pos. sūm ta. l. si ita. §. qui filio. q opti. me facit & hoc uide qd uide q tenere do. iā.